
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 4.04 4.13 -0.005 0.000 2.00 2.75 -36.00 -30.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-2.1％ 予　0.2％ 前　54.5 前　25.3万件 予　22.3万件 

前　57.6 予　57.0 前　178.2万人 予　175.1万人

前　-5591億円 予　1338億円 

前　52.8 予　52.4 前　50.8 予　50.8 前　-1.0％ 予　0.3％ 前　-1.9％ 予　0.7％

前　-0.3％ 予　-0.6％ 前　51.2 予　51.0 前　0.75％ 予　0.75％

前　0.6％ 予　-1.6％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

12月 製造業新規受注 1月 購買担当者景気指数

CH　休場 

EU　12月 卸売物価指数

英　1月 購買担当者景気指数

1月 ＩＳＭ非製造業景況指数

EU　1月 購買担当者景気指数

英　1月 購買担当者景気指数

CH　休場 

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,459.6

-24.2 

2018/12/31

1.5

14.5

Gold (Moz)

1,331.6

1,349.5827.4

1,314.8

489.0

38.0

255.9 2,063.0

545.125.7 1,948.6

11.2

289.3 971.2

3,034.2

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.815

15.836

823.1

Europe

1,321.0

1,316.8

1,319.2

AM

1,314.00

 Fixing Prices

前週分 失業保険継続受給者数

CH　休場 

Asia

-0.1 

Mon Tue

15.865

LBMA/LPPM Fixing ($)

2月4日

1,371.00

820.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバーは略横ばい、プラチナは下落、パラジウムは上昇した。ゴールドは欧州時間、米国時間共に為替につられる動きを見せ、結果として略横ば
いで引けた。シルバーはゴールドと略同様の値動きとなった。プラチナは欧州時間こそ狭いレンジ内で推移していたが、米国時間に入ってドルが強含む中で

下落した。パラジウムは欧州時間に小動きに留まったが、米国時間に入って米株高を背景に続伸して高値$1381/ozを付け、足元は同水準で推移している。

FX

ドルは対主要通貨で上昇した。欧州時間はEU経済圏の購買担当者景気指数が冴えない結果となったことを受け、ドルは対ポンドやユーロで強含んだ。米国

時間に入ってドルは一時下落した局面もあったが、米国時間に予定されるトランプ大統領の一般教書演説への期待感からドルは上昇した。米中通商問題を

巡りポジティブな発言があれば、ドルの強材料となる見込。ドル/円終値は109.95、ユーロ/ドル終値は1.1417。

2月5日

USA

2019年2月6日

1,327.7819.0

819.9
-2.9 

1,341.2
10.8

PM

822.00

1,377.00

1,314.20

COMEX/NYMEX ($) Gold (Apr) Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

-0.050 

15.880

15.930

前週分 新規失業保険申請件数

CH　休場 

JP　12月 国際収支・貿易収支

独　12月 鉱工業生産

EU　12月 小売売上高

英　ＢＯＥ金利発表 

英　ＭＰＣ議事要旨

独　12月 製造業新規受注

CH　休場 

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


